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Fashion at Birger Jarl by Rookies 
 
Temat är ”Party” när årets Rookiesföretag, van Deurs, intar Hotel Birger Jarls lobby den 18 oktober. 
Modemärket van Deurs presenterar här delar av sin design med bland annat boleros, scarfs och väskor 
varvat med modebilder under glittrande diskokulor i en inspirerande miljö.  
 
Susanne Beskow och hennes företag van Deurs prisades under modeveckan med årets Rookies & 
Players utmärkelse. I utställningen på Hotel Birger Jarl visas spännande kreationer och accessoarer i de 
plisserade tyger som har blivit van Deurs signum. Susanne har under flera år arbetat som frilansdesigner 
inom mode och inredning men startade 2005 sitt eget märke van Deurs.   
 
– Nu när vi går mot mörkare tider är det extra viktigt med fest. Jag vill visa hur enkelt man kan bli redo 
för party, vara dramatisk och klä upp sig med t ex en sjal. Att få ställa ut min kollektion CHANGE på ett 
designhotell som Birger Jarl känns speciellt och ger en möjlighet att nå kunder som uppskattar något 
taktilt och annorlunda, säger Susanne Beskow, designer för van Deurs.  
 
Hotel Birger Jarl har med sin utpräglade svenska designprofil tidigare låtit välrenommerade 
inredningsarkitekter och designers inreda hotellrum och andra miljöer på hotellet. Svenska 
modepersonligheter har satt sin personliga prägel på hotellets kabinrum, så kallade garderober, och har 
även medverkat vid intressanta utställningar såsom hotellets årliga och mycket uppskattade 
julgransutställning.   
 
– Det känns spännande och roligt att återigen arbeta med svenskt mode i framkant, som en tydlig 
koppling till hotellets profil svensk färg, form och design, säger Marianne Hultberg, vd Hotel Birger Jarl. 
 
Lobbyutställningen pågår fram till den 11 november och genomförs i samarbete med Svenska 
Moderådets projekt Rookies.   
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Hotel Birger Jarl öppnade år 1974. Hotellet är beläget på Tulegatan 8, mellan Birger Jarlsgatan och Sveavägen i Stockholm. 
Faciliteter: 235 rum, 8 konferenslokaler för 2-150 personer, 5 grupparbetsrum och festvåning för upp till 150 personer. 
Frukostmatsal, lobbybar, restaurang, gym, bastu och garage. 
  
De designers som specialinrett rum och miljöer på Hotel Birger Jarl är; Kristian Eriksson/G.A.D, Jerk Malmsten & Léo 
Jóhannsson, Johanna Köhlin & Agneta Pettersson, Thomas Sandell, Johan Stylander, Eva Lilja Löwenhielm & Anya Sebton, Love 
Arbén, Jonas Bohlin, Franz Hardinger & Bronwynn Welsh, Svenskt Tenn AB, Charlotte Pettersson, Tom Hedqvist, Sara Lindell, 
Björn Sahlqvist, Nirvan Richter/Norrgavel, Anne-Christine Axelsson, Peter Hallén, Olle Rex, Sanna Nathanson/Living Design, 
Anki Gneib/Wall to wall, Åke Axelsson, Olle Salmonsson, Ralf Lindberg/Wall to wall samt Jacob Wallér/Jordens Arkitekter.   
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